

## Protokół Nr 112/22

**Z posiedzenia Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, które odbyło się w dniu 2 maja 2022 roku, w siedzibie Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach, w godz. 13<sup>00</sup>– 13<sup>20</sup>.**

W posiedzeniu Zarządu Powiatu wzięli udział:

Przewodniczący: Marek Bobel

Członkowie: Sylwester Zgierun, Jan Markiewicz, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy Górski

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział:

1. Walentyna Kwiatkowska – Skarbnik Powiatu
2. Agata Androsiuk- Sekretarz Powiatu

Porządek Obrad:

1. Otwarcie obrad Zarządu.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie wniosków podległych jednostek w sprawach finansowych.
4. Omówienie dodatkowych zmian w budżecie w związku z Sesją Rady Powiatu Siemiatyckiego.
5. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych oraz Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Siemiatyczach o dofinansowanie organizacji Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom”.
6. Rozpatrzenie wniosku o ustanowienie trwałego zarządu na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach
7. Rozpatrzenie wniosku ZST w Czartajewie o przekazanie kontenera technicznego.
8. Rozpatrzenie wniosku o wyrażenie zgody na wydzierżawienie gruntów porośniętych trawami położonych w obrębie Czartajew.
9. Rozpatrzenie wniosku Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Spraw Społecznych i Promocji Powiatu dot. wskazania przedstawicieli podmiotu tworzącego do składu Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach.

10. Wniosek Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siemiatyczach o przedstawienie Radzie Powiatu Siemiatyckiego „Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2021 dla powiatu siemiatyckiego”
11. Sprawy różne.
12. Zamknięcie obrad.

Obradom przewodniczył Marek Bobel – Przewodniczący Zarządu

Ad. pkt 1 Przewodniczący Zarządu dokonał otwarcia obrad. Przywitał wszystkich członków Zarządu oraz osoby pozostałe biorące udział w posiedzeniu.

Ad. pkt 2 Porządek obrad znajdujący się we wstępie do protokołu został przyjęty jednogłośnie.

Ad. pkt 3 Pani Skarbnik zapoznała zebranych członków Zarządu Powiatu z decyzją Wojewody Podlaskiego wydaną w sprawie FB-II.3111.213.2022.WM w sprawie zmian w budżecie państwa na 2022 rok na podstawie które zwiększono powiatowi siemiatyckiemu dotację celową w dz. 855- Rodzina, rozdz. 85508, § 2160 o kwotę 1 748,00 złotych.

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się i zaakceptował w/w wniosek, który dodatkowo zostanie wprowadzony do zmian w budżecie na Sesji Rady Powiatu.

Ad. pkt 4 Pani Skarbnik przedstawiła dodatkowe zmiany w budżecie w związku ze zbliżającą się Sesją Rady Powiatu.

1. Remont częściowy nawierzchni drogi powiatowej Nr 1771B w na odcinku wieś Radziwiłłówka – Borysowszczyzna (w granicach administracyjnych Gminy Mielnik) na czterech odcinkach o łącznej długości 350mb. Remont zostanie wykonany w formie nakładek z mas bitumicznych. Wartość kosztorysowa zadania 150.000,00zł.

Finansowanie 75.000zł Powiat Siemiatycki i 75.000zł Gmina Mielnik.

2. Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1704B w miejscowości Zaminowo, Gmina Dziadkowice odcinku 131mb. Wartość kosztorysowa zadania 82.000,00zł.

Finansowanie 41.000zł Powiat Siemiatycki i 41.000zł Gmina Dziadkowice.

3. Remont częściowy nawierzchni drogi powiatowej Nr 1734B w na odcinku o długości ok 115mb we wsi Smorczewo. Remont zostanie wykonany w formie nakładki z mas bitumicznych. Wartość kosztorysowa zadania 74.000,00zł.

Finansowanie 37.000zł Powiat Siemiatycki i 37.000zł Gmina Drohiczyn

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się powyższymi zmianami, które zostaną dodatkowo wprowadzone do zmian w budżecie na Sesji Rady Powiatu.

Ad. pkt 5 Pani Sekretarz przedstawiła wniosek Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych oraz Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Siemiatyczach o dofinansowanie organizacji Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom”.

Zarząd Powiatu, nie zgłaszając uwag do projektu uchwały w/w sprawie poddał go pod głosowanie, które przebiegło następująco:

Marek Bobel – głos „za”

Sylwester Zgierun– głos „za”

Jan Markiewicz- głos „za”

Krzysztof Andruszkiewicz- głos „za”

Jerzy Górski – głos „za”

Uchwała Nr 112/637/22 stanowi załącznik do protokołu.

Ad. pkt 6 Pani Sekretarz przedstawiła wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach o przekazanie w trwały zarząd nieruchomości zajętych pod drogę powiatową nr 1764B. Przedmiotowy wniosek dotyczy działek o nr 4/10 o pow. 0,1124 ha, 6/3 o pow.0,0065 ha i 302/1 o pow.0,0500 ha położonych w obrębie Maćkowicze. Wydanie wnioskowanej decyzji pozwoli na wykonywanie obowiązków zarządcy dróg powiatowych w rozumieniu ustawy o drogach powiatowych.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o przekazaniu przedmiotowych nieruchomości w trwały zarząd na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach.

Ad. pkt 7 Pani Sekretarz przedstawiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie o bezpłatne przekazanie kontenera technicznego znajdującego się na działce 317/60 położonej w obrębie Czartajew.

Przedmiotowy kontener zostanie przeznaczony i przeniesiony na teren obiektu Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie przy pasiece szkolnej gdzie posłuży do przechowywania materiałów i urządzeń potrzebnych do przedmiotowych prac.

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego wyraził zgodę w przedmiotowej sprawie.

Ad. pkt 8 Pani Sekretarz przedstawiła wniosek o wyrażenie zgody na wydzierżawienie gruntów porośniętych trawami położonych w obrębie Czartajew.

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego mając na uwadze utrzymanie porządku i ładu przestrzennego wyraził zgodę na wydzierżawienie z zasobu powiatowego przedmiotowych gruntów.

Ad. pkt 9 Pani Sekretarz przedstawiła wniosek Naczelnika Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Spraw Społecznych i Promocji Powiatu dot. wskazania przedstawicieli podmiotu tworzącego do składu Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora SP ZOZ w Siemiatyczach.

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zaproponował skład Komisji Konkursowej w następującym składzie:

Przewodniczący Komisji: Marek Bobel

Członkowie: Jan Markiewicz-przedstawiciel powiatu siemiatyckiego, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz- przedstawiciel powiatu siemiatyckiego, Agata Androsiuk-przedstawiciel powiatu siemiatyckiego, Agnieszka Bersztołc– przedstawiciel powiatu siemiatyckiego, Grzegorz Kazberuk– przedstawiciel powiatu siemiatyckiego (lekarz).

Ad. pkt 10 Pani Sekretarz przedstawiła wniosek kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siemiatyczach o przedstawienie Radzie Powiatu Siemiatyckiego „Oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2021 dla powiatu siemiatyckiego”

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego zapoznał się z przedmiotową oceną i postanowił skierować ją na najbliższe posiedzenie Rady Powiatu Siemiatyckiego.

Ad. pkt 11 Sprawy różne.

Ad. pkt 12 Zamknięcie obrad Zarządu.

Przewodniczący poinformował, że wszystkie sprawy objęte porządkiem obrad zostały wyczerpane. Członkowie nie wnoszą żadnych spraw pod obrady ani sprzeciwów, wobec tego postanawiam zamknąć posiedzenie Zarządu i dziękuję wszystkim za uczestnictwo.

Na tym protokół zakończono.

Zarząd:

**Przewodniczący Zarządu:** Marek Bobel

**Członkowie Zarządu:** Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jan Markiewicz, Jerzy Górski

Protokół sporządziła: Katarzyna Bońko